

Langelinierrevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2021

Kjeldgaard Hair ApS

Rosengade 1, st.
4200 Slagelse

CVR nr. 35031693

Indsender:

Langelinierrevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. juni 2022

Dirigent

Camilla Kjeldgaard Øgendahl

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjeldgaard Hair ApS
Rosengade 1, st.
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35031693
Stiftelsesdato: 28. januar 2013
Hjemsted: Slagelse Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Camilla Kjeldgaard Øgendahl
Michella Mie Rasmussen

Revisor

Langelinierrevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive frisørvirksomhed, samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 246.465.

Resultatet er positivt da der er opnået COVID-19 kompensation på kr. 280.151.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2022.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	1.153.391	900.780
2. Personaleomkostninger	-903.280	-824.890
Resultat før finansielle poster	250.111	75.890
Andre finansielle omkostninger	-3.646	-2.815
Ordinært resultat før skat	246.465	73.075
3. Skat af årets resultat	-54.201	-16.059
ÅRETS RESULTAT	192.264	57.016
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	68.500	54.800
Overført resultat	123.764	2.216
Disponeret i alt	192.264	57.016

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	48.826	48.826
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.826	48.826
Anlægsaktiver i alt	48.826	48.826
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	88.620	81.929
Varebeholdninger i alt	88.620	81.929
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.303	0
Skatteaktiv	0	9.497
Andre tilgodehavender	1.441	12.000
Tilgodehavender i alt	17.744	21.497
Likvide beholdninger	624.980	580.000
Likvide beholdninger i alt	624.980	580.000
Omsætningsaktiver i alt	731.344	683.426
AKTIVER I ALT	780.170	732.252

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	384.913	261.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	68.500	54.800
Egenkapital i alt	533.413	395.944
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.123	100.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	236.634	236.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.757	336.308
Gældsforpligtelser i alt	246.757	336.308
PASSIVER I ALT	780.170	732.252

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskab s-kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	80.000	261.144	54.800	395.944
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	123.765	68.500	192.265
Udbetalt udbytte	0	0	-54.796	-54.796
Egenkapital, 31. december 2021	80.000	384.909	68.504	533.413

	Selskab s-kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	80.000	258.928	0	338.928
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.216	54.800	57.016
Egenkapital, 31. december 2020	80.000	261.144	54.800	395.944

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2021	2020
Lønkomensation	242.586	49.908
Komensation for faste omkostninger	37.565	0
Tilskud i alt	280.151	49.908

2. Personaleomkostninger

	2021	2020
Lønninger	761.610	721.072
Andre omkostninger til social sikring	141.670	103.818
	903.280	824.890

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
------------------------------------------	---	---

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	44.704	0
Regulering af udskudt skat	9.497	16.059
	54.201	16.059

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
